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 Dyrekcja Szkoły oraz Zarząd Stowarzyszenia Wychowanków zawiadamiają, że obchody 

100-lecia Szkoły odbędą się w sobotę 15 października. Główna uroczystość będzie miała miejsce o 

godzinie 11.00 w sali Filharmonii Łódzkiej przy ulicy Narutowicza 20/22. Zapisy chętnych do 

wzięcia udziału będą przyjmowane od 1 września do 13 października w Szkole od poniedziałku do 

piątku w godzinach od 17 do 19. Serdecznie zapraszamy. 

 

 W tym roku mija 100 lat od chwili powstania Miejskiego Gimnazjum Męskiego, a także 

90 lat od momentu utworzenia Stowarzyszenia Wychowanków. Z tej okazji, w sobotę 

15 października, odbędzie się, jak co pięć lat, Zjazd Wychowanków. Gorąco zachęcamy do 

przybycia. Stowarzyszenie nie dysponuje pełną listą wychowanków, dlatego prosimy o 

powiadomienie o zjeździe wszystkich naszych byłych uczniów, z którymi ma Koleżanka/Kolega 

kontakt. 

 Koszt uczestnictwa w zjeździe wynosi 50 zł, koszt udziału w przewidzianym na zakończenie 

zjazdu obiedzie koleżeńskim wynosi 100 zł od osoby. 

 Stowarzyszenie co roku funduje stypendium w jednorazowej wysokości tysiąca złotych dla 

najlepszego maturzysty, dofinansowuje niektóre wydatki Szkoły oraz ponosi, niezbyt duże zresztą, 

koszty funkcjonowania. Jedynym źródłem finansowania tej działalności są wpłaty Wychowanków. 

Dlatego zwracamy się z prośbą o powiększenie kwoty wpłacanej za udział w Zjeździe o dowolny 

datek, według uznania, na pokrycie wzmiankowanych wydatków. Z tą prośbą zwracamy się także 

do Koleżanek i Kolegów, którzy nie przewidują uczestnictwa w Zjeździe. Z góry dziękujemy. 

Wpłat można dokonywać na rachunek Stowarzyszenia Wychowanków III LO  

w ING Banku Śląskim Oddział w Łodzi,  

numer konta 33 1050 1461 1000 0022 8845 3208. 

Prosimy o podanie imienia (imion), nazwiska (z czasów szkolnych) i roku ukończenia Szkoły. 

W tytule wpłaty prosimy wpisać      Zjazd 2016 oraz, jeśli dotyczy, obiad 

 Udział w Zjeździe można również zgłosić i opłacić osobiście w budynku Szkoły w 

podanych wyżej godzinach dyżurów członków Zarządu Stowarzyszenia. Gorąco zachęcamy do 

odwiedzenia nas w tym okresie. Pozwoli to usprawnić procedurę rejestracji uczestników, a tym 

samym ograniczyć czas potrzebny na to w dniu Zjazdu. 

 Dodatkowych informacji można zasięgnąć pod adresem jacekama@toya.net.pl  
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